
                                                                                                                                  Α∆Α:  
 
                                                                                                    

e-mail             :    nikolakaki.e@evia.pste.gov.gr 
 

 
       Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
          Ο προϊστάµενος της ∆ιεύθυνσης ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας 
                                     της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας     
                            

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ 87/Α/07-07-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της      

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
2.   Το Π.∆. 148/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 241/τ.Α/27-12-2010).  
3.   Η αριθ.πρωτ.:οικ.5063/172/17-1-12 Απόφαση Τοποθέτησης Προϊσταµένων ∆/νσης Υγείας και  
      Κοινωνικής Μέριµνας Π.Ε. Εύβοιας. 
4. Την αριθ.πρωτ.:οικ.73595/1304/16-05-2016 (Φ.Ε.Κ 270/τ.ΥΟ.∆.∆/31-5-2016) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας µε θέµα «Ορισµός Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Στερεάς 
Ελλάδας και ανάθεση άσκησης Τοµέων – Αρµοδιοτήτων». 

5. Την αριθ.πρωτ.:οικ.99425/1692/2016 (Φ.Ε.Κ. 2414/τ.Β΄/4-8-2016) Απόφαση του 
Αντιπεριφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας µε θέµα «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής σε 
Προϊσταµένους υπηρεσιών της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.    

6.  Το Ν.2725/17-06-1999 (Φ.Ε.Κ.121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και Επαγγελµατικός αθλητισµός και    άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήµερα. 

7.  Την υπ.αρ.46596/2004 (Φ.Ε.Κ.1793/Β/2004) Κ.Υ.Α. «Καθορισµός λεπτοµερειών εφαρµογής του  άρθρου 
56Α του Ν 2725/1999 …άρθρο 8 του Ν3207/2003 (Α 302) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήµερα.  

8.  Την υπ.αρ.12061/2007 (Φ.Ε.Κ.1393/Β/2007)Κ.Υ.Α. «Προδιαγραφές Κέντρων προπονητικού Αθλητισµού 
Τουρισµού για την υπαγωγή τους στο καθεστώς κινήτρων του Ν 3299/2004. 

9. Το Ν 4049/2012 (Φ.Ε.Κ.35/Α/2012), άρθρο 22 «Αντιµετώπιση της Βίας στα γήπεδα και Λοιπές       
διατάξεις».  

10.  Την αριθ. ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΥΑ/∆ΤΥ/ΤΠΑΑΕ/329823/2286/1694/307 (Φ.Ε.Κ 3233/τ.Β’/07-10-2016) 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ    

 

 

ΧΑΛΚΙ∆Α  16/11/2016 

Αριθ. πρωτ. 5199 

.  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε.ΕΥΒΟΙΑΣ 
Τµήµα Κοινωνικής Αλληλεγγύης    

 ΠΡΟΣ  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΡΑΤΕ                            

   ΚΟΙΝ. 1. ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ 
   2. ∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΕΩΝ   

3. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΚΑΡΑΤΕ   
    (ΕΛΟΚ)      

Ταχ. ∆/νση : Λ .  Χαϊνά 93                                             
Ταχ. Κωδ. : 34 100 – ΧΑΛΚΙ∆Α   
Τηλέφωνο : 2221353747  
Fax : 22210. 36076   
Πληροφορ : Νικολακάκη Ελένη     

 
ΘΕΜΑ: 

  
« Άδειες διεξαγωγής αθλητικών  συναντήσεων ΚΑΡΑΤΕ µε την επωνυµία ¨Πανευρωπαϊκό 
Πρωτάθληµα Shotokan¨,  στις 24-27 Νοεµβρίου 2016».  
 

ΑΔΑ: Ω3ΩΝ7ΛΗ-7ΝΟ



      Απόφαση τροποποίησης της υπ’ αριµ.46596/22-11-2004 (ΦΕΚ Β΄/1793/6-12-2004) κοινής υπουργικής 
απόφασης περί καθορισµού λεπτοµερειών εφαρµογής του άρθρου 56Α του Ν. 2725/1999 (ΦΕΚ 121/Α΄) 
«Ερασιτεχνικός και επαγγελµατικός αθλητισµός και άλλες διατάξεις».  

11. Το αρ.πρωτ.:4667/15-09-2016 έγγραφο του ∆ηµοτικού Οργανισµού Άθλησης Πολιτισµού & Περιβάλλοντος 
Χαλκίδας,  µε   θέµα : Λήψη αδειών διεξαγωγής αγώνων ΚΑΡΑΤΕ στο ∆ηµοτικό Κλειστό Γυµναστήριο, 
σχετικά µε παραχώρηση της χρήσης της αθλητικής εγκατάστασης. 

12. Την  άδεια λειτουργίας της Αθλητικής  Εγκατάστασης από  την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Θεσσαλίας- 
      Στερεάς  Ελλάδας :                     
        

• Αριθ.πρωτ.:3926/190441/06-11-2014 Άδεια Λειτουργίας για το ∆ηµοτικό κλειστό 
γυµναστήριο «Τ. Καµπούρη» στη θέση Κανήθου.  

13. Το αρ.πρωτ.:1224/09-09-2016 έγγραφο της Ελληνικής Οµοσπονδίας Καράτε. 
14. Η από 17-10-2016 αίτηση της Ελληνικής Οργάνωσης Καράτε στην Υπηρεσία µας. 
 
                                                               Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
                  Επιτρέπουµε στην Ελληνική Οργάνωση Καράτε την διεξαγωγή των  παρακάτω αγώνων: 
 

    α/α ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΗΠΕ∆Ο  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΣΥΝΤΑΝΤΗΣΗ   

      

      1. ΤΑΣΟΣ 
ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 
 

24-11-2016 
 
 

 8:00 -  
 22:00 

Από 13 ετών  
και άνω 

ΚΑΡΑΤΕ – Πανευρωπαϊκό  
Πρωτάθληµα Shotokan  
 

      2. 
 
 

 
ΤΑΣΟΣ 
ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 
 

25-11-2016  8:00 -  
 22:00 

 Από 13 ετών  
και άνω 

 ΚΑΡΑΤΕ – Πανευρωπαϊκό  
Πρωτάθληµα Shotokan  
 

      3.  
ΤΑΣΟΣ 
ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 
 

26-11-2016 8:00 -  
 22:00 

Από 13 ετών  
και άνω 

ΚΑΡΑΤΕ – Πανευρωπαϊκό  
Πρωτάθληµα Shotokan  
 

     4. ΤΑΣΟΣ 
ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 
 
 

27-11-2016  8:00 -  
 22:00 

Από 13 ετών  
και άνω 

ΚΑΡΑΤΕ – Πανευρωπαϊκό  
Πρωτάθληµα Shotokan  
 

 
στα πλαίσια της διοργάνωσης  αθλητικών  συναντήσεων  ΚΑΡΑΤΕ µε την επωνυµία ¨Πανευρωπαϊκό 
Πρωτάθληµα Shotokan¨ στις 24-27 Νοεµβρίου 2016, που διοργανώνει  η Ελληνική Οργάνωση Κράτε, 
τηρούµενων των προϋποθέσεων του ανωτέρου (9) σχετικού.  
     

Η παρούσα ισχύει µόνο για τους  αναφερόµενους  αγώνες. 
Η Υπηρεσία µας χορηγώντας την παρούσα, δε φέρει καµία ευθύνη για οτιδήποτε συµβεί κατά  
την διάρκεια του αγώνα.  
                                                                                        Με εντολή Αντιπεριφερειάρχη          
           Ο προϊστάµενος της ∆ιεύθυνσης  
   
                  Βασίλης Ευστ. Λαγός 
                                                                                                      Επόπτης ∆ηµόσιας Υγείας    
                              Πτ. Μηχανολόγος Μηχανικός    
            Βαθµός Α΄ 
                
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 
Τµήµα Κοινωνικής Αλληλλεγγύης  
 
 
 
 
      

ΑΔΑ: Ω3ΩΝ7ΛΗ-7ΝΟ


		2016-11-17T09:33:45+0200
	Athens




